
 
 
 
 
 
 

Hotel Silvapina, Klosters Dorf; Restaurant Alp Garfiun, Klosters; Hew Hydraulik, Klosters Dorf;  
Armin Fasser Holzbildhauer Schreiner, Klosters Dorf; Niederer Holz, Klosters Dorf;  
Anna Blaser, Klosters Dorf; Albeina Sport, Klosters Dorf  

Ein herzliches Dankeschön an all unsere Sponsoren 

JO-Lager 

JO-Anzüge 
 

Raiffeisen Prättigau-Klosters Davos; Sasura SA Küblis; Boner Holzbau AG, 
Serneus; Madrisa Bergbahnen, Klosters Dorf; Bolz Malergeschäft, Klosters 

Starthütte 
 

JO-Bus  
 

Andrea Michel GmbH, Klosters; Hew Hydraulik, Klosters Dorf; Madrisa Garage GmbH, Klosters 
Dorf; Elektro Berchtold AG, Klosters; Boner Holzbau AG, Serneus; Swiss Ski- & 
Snowboardschool Klosters; Malergeschäft Hilmar Bolz, Klosters; Klosterser Zeitung; Gebr. 
Schmid AG, Klosters Dorf; Berghaus Erika, Schlappin; Bea und Roger Stucki, Hinwil 
 



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

10.03.18

Clubrennen 2018

Schneesportclub Madrisa Klosters

Jury

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer:  
Vorläufer:

Technische Daten

Telemark

HUTTER Nadine SC Madrisa198331 1:08.28
JANN Jos SC Madrisa197412 1:10.44
PARPAN Carlo SC Madrisa198723 1:25.95

Damen Nostalgie JG. 68+

BONER Daniela SC Madrisa196781 57.80
HARTMANN Agnes SC Madrisa196572 59.54
BUCHER Petra SC Madrisa196793 1:09.88

Herren Nostalgie JG. 68+

MÜNTENER Ruedi SC Madrisa1966171 50.17
BONER Andreas s. SC Madrisa1965152 53.86
ROTH Jürg SC Madrisa1967193 54.61
BÄRTSCH Köbi Gast1964224 55.35
FASSER Armin SC Madrisa1953185 57.25
HEW Peter SC Madrisa1955206 59.63
BUCHER Patrick SC Madrisa1964237 1:02.71
BETTINAGLIO Remo SC Madrisa1947168 1:03.62

Damen Ewigjunggebliebene  JG. 69-83

WOLF Tina SC Madrisa1978321 55.42
GARBALD Ladina SC Madrisa1982342 58.26
MICHEL Martina SC Madrisa1980313 1:01.08
BRYNER Tina SC Madrisa1974304 1:01.15
ALLAM Simone SC Madrisa1972295 1:01.63
HÄCHLER Manuela SC Madrisa1980336 1:02.98

Herren Ewigjunggebliebene JG. 69-83

BONER Christoph SC Madrisa1983511 49.10
JURT Cyrill SC Madrisa1982442 52.12
FASSER Linard SC Madrisa1981393 52.29
BOUTELLIER Patrick SC Madrisa1980434 53.25
WEBER Ueli SC Madrisa1976405 53.65
JANN Thomas SC Madrisa1971466 54.00
NOTTER Simon  SC Madrisa1981497 54.45
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NIGGLI Andris SC Madrisa1981428 55.02
BOLZ Hilmar SC Madrisa1970489 55.78
BÄCHLI Dirk SC Madrisa19745510 56.30
BRYNER Martin SC Madrisa19705211 56.85
NIEDERER Luzi SC Madrisa19834712 57.90
JANKA Hansjürg Gast19694513 58.76
SCHINDLER Rolf Gast19815014 59.34
JANN Marco SC Madrisa19735315 1:01.33
HÄNNI Christian SC Madrisa19743816 1:02.86
KLIESE Tobias SC Madrisa19725417 1:15.11

Snowboard Damen

PLEISCH Jenny SC Madrisa1994601 1:11.29
UNTERMANN Gina SC Madrisa2001612 1:29.86

Damen Aktive JG. 84-01

KUNZ Livia SC Madrisa1992661 52.33
KUNZ Tanja SC Madrisa1988692 56.75
NIEDERER Sidonia SC Madrisa1989673 57.29
GRASS Madleina SC Madrisa1993724 59.79
NIGGLI Diana SC Madrisa1984715 1:06.13
NIEDERER Doris SC Madrisa1984686 1:10.52

Herren Aktive JG. 84-01

KNÖPFEL Armin Gast1987561 49.34
LÜTHI Pascal SC Madrisa1994852 52.70
MEISSER Patrick SC Madrisa1986903 53.40
MÜNTENER Dennis SC Madrisa1993884 53.72
BONER Roger SC Madrisa1996845 55.56
NIEDERER Simon SC Madrisa1985876 1:01.38
MEISSER Fabian SC Madrisa1992837 1:24.40

Snowboard Mädchen

HEIM Katharina (Kati) JO Madrisa2007981 1:38.80
GROVES Martha JO Madrisa2005952 1:39.44
KNOFLACH Pippa JO Madrisa2003973 1:52.95

Snowboard Knaben

UNTERMANN Leon JO Madrisa20021041 1:21.45
VETSCH Janic JO Madrisa20021022 1:29.89
SCHMID Mario JO Madrisa20051053 1:44.48

Mädchen 08-12

BONER Carmen JO Madrisa20081201 58.56
BLATTMANN Lily Ann JO Madrisa20091242 1:02.87
WOLF Linda JO Madrisa20091293 1:11.01
HÄNNI Riana JO Madrisa20091224 1:11.51
HANSELMANN Gianna JO Madrisa20081135 1:11.73
MICHEL Sina JO Madrisa20081186 1:12.00
NIGGLI Flurina JO Madrisa20081097 1:13.05
JANN Ladina JO Madrisa20081108 1:13.22
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INEKE Eloise JO Madrisa20091239 1:15.47
BRÄNDLI Isabel JO Madrisa200911910 1:17.11
SONI Priya JO Madrisa200911511 1:17.56
WEBER Lia JO Madrisa201013012 1:18.69
DE COURCEY-BAYLEY Vitoria JO Madrisa200913113 1:22.24
MICHEL Laura JO Madrisa201012614 1:22.63
NIGGLI Livia JO Madrisa201012815 1:24.88
BLUM Kassandra JO Madrisa201112716 1:45.18
HUTTER Laura SC Madrisa201411217 2:01.04
HÄCHLER Kaja JO Madrisa201012518 2:12.92

Knaben 08-12

KLIESE Linus JO Madrisa20081381 59.29
LEVI Zachary JO Madrisa20081372 1:05.60
SONI Devan JO Madrisa20081413 1:08.77
HAAS Maximilian JO Madrisa20081444 1:11.45
GROB Colin JO Madrisa20081395 1:14.95
BILGER Raimo JO Madrisa20091456 1:15.37
GARBALD Odin JO Madrisa20091497 1:18.09
GANTENBEIN Niccolò JO Madrisa20091348 1:19.94
BOLZ Nando JO Madrisa20101489 1:25.97
GARBALD Willi SC Madrisa201115110 1:29.44
NIEDERER Valentin SC Madrisa201215011 1:38.83
HÄCHLER Enio 201215212 1:39.35
NOTTER Noe SC Madrisa201214313 1:54.95

Mädchen 05-07

KLIESE Maura JO Madrisa20051611 1:00.05
ROTH Yara JO Madrisa20071552 1:03.63
HEIBER Lara JO Madrisa20061573 1:04.37
GANTENBEIN Valentina JO Madrisa20071174 1:08.52
JANN Nina JO Madrisa20061625 1:10.68
CARDOSO Mariana JO Madrisa20061566 1:12.50
JANKA Authea Gast20071597 1:28.97
BOLZ Valerie JO Madrisa20071548 1:32.41

Knaben 05-07

DE COURCEY-BAYLEY Alexan JO Madrisa20061671 1:03.05
GROB Silas JO Madrisa20051692 1:08.04
LEVI Sebastian JO Madrisa20061683 1:08.29
BLUM Dennis JO Madrisa20061714 1:12.61
GANTENBEIN Gianfranco JO Madrisa20061725 1:13.54
TRENN Noah JO Madrisa20071666 1:16.95

Mädchen 02-04

JANN Chiara JO Madrisa20031771 59.06
BRYNER Annik JO Madrisa20031762 1:00.72

Knaben 02-04

HEIBER Fabio JO Madrisa20031811 1:01.16
JANN Sandro JO Madrisa20031822 1:01.47
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BLUM Timur JO Madrisa20031833 1:01.79
AARSAETHER Magnus JO Madrisa20041844 1:05.36
BLUM Sinan JO Madrisa20041855 1:08.08

Nicht am Start

21 WEBER Jürg SC Madrisa1955
41 GRUOBER Christian SC Madrisa1983
77 WEBER Thomas SC Madrisa1984
78 GNOS Stefan SC Madrisa1958
86 BONER Andreas j. SC Madrisa1992
96 VETSCH Marina JO Madrisa2004

103 BUCHLI Jan JO Madrisa2007
111 ADALISOY Niculina JO Madrisa2009
114 SMILES Miah JO Madrisa2008
116 SMILES Isabelle JO Madrisa2009
121 BYRNE Olivia JO Madrisa2009
135 KRISTOF Corvin JO Madrisa2009
136 FEHR Kay JO Madrisa2010
140 FARHADI Dylan JO Madrisa2010
142 FARHADI Jasper JO Madrisa2008
146 SEEHOLTZER Alain JO Madrisa2009
147 SUTTER Lars JO Madrisa2010
153 LIECHTI Mary JO Madrisa2005
160 LIECHTI Leonie JO Madrisa2005
170 BRÄNDLI Rafael JO Madrisa2007

Nicht im Ziel

70 BENZ Patricia SC Madrisa1984
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Schneesportclub Madrisa Klosters

Boner1 2:50.22
BONER Andreas s. SC Madrisa196515 53.86
BONER Daniela SC Madrisa19678 57.80
BONER Carmen JO Madrisa2008120 58.56

Bryner2 2:58.72
BRYNER Martin SC Madrisa197052 56.85
BRYNER Annik JO Madrisa2003176 1:00.72
BRYNER Tina SC Madrisa197430 1:01.15

Jann Marco3 3:01.86
JANN Chiara JO Madrisa2003177 59.06
JANN Marco SC Madrisa197353 1:01.33
JANN Sandro JO Madrisa2003182 1:01.47

Kliese4 3:14.45
KLIESE Linus JO Madrisa2008138 59.29
KLIESE Maura JO Madrisa2005161 1:00.05
KLIESE Tobias SC Madrisa197254 1:15.11

Jann Thomas5 3:17.90
JANN Thomas SC Madrisa197146 54.00
JANN Nina JO Madrisa2006162 1:10.68
JANN Ladina JO Madrisa2008110 1:13.22

Niggli6 3:32.95
NIGGLI Andris SC Madrisa198142 55.02
NIGGLI Flurina JO Madrisa2008109 1:13.05
NIGGLI Livia JO Madrisa2010128 1:24.88

Garbald7 3:45.79
GARBALD Ladina SC Madrisa198234 58.26
GARBALD Odin JO Madrisa2009149 1:18.09
GARBALD Willi SC Madrisa2011151 1:29.44

Niederer8 3:47.25
NIEDERER Luzi SC Madrisa198347 57.90
NIEDERER Doris SC Madrisa198468 1:10.52
NIEDERER Valentin SC Madrisa2012150 1:38.83

Bolz9 3:54.16
BOLZ Hilmar SC Madrisa197048 55.78
BOLZ Nando JO Madrisa2010148 1:25.97
BOLZ Valerie JO Madrisa2007154 1:32.41
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Hächler10 4:55.25
HÄCHLER Manuela SC Madrisa198033 1:02.98
HÄCHLER Enio 2012152 1:39.35
HÄCHLER Kaja JO Madrisa2010125 2:12.92
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10.03.18

Clubrennen 2018: Differenzwertung

Schneesportclub Madrisa Klosters

Jury

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer:
Vorläufer:

Technische Daten

Differenzwertung

BONER Christoph SC Madrisa19831 0.1049.0049.10
BOUTELLIER Patrick SC Madrisa19802 0.1253.1353.25
FASSER Linard SC Madrisa19813 0.2152.5052.29
JURT Cyrill SC Madrisa19824 0.3751.7552.12
BONER Roger SC Madrisa19965 0.5655.0055.56
MEISSER Patrick SC Madrisa19866 0.5953.9953.40
JANKA Hansjürg Gast19697 0.7658.0058.76
FASSER Armin SC Madrisa19538 1.0558.3057.25
HEW Peter SC Madrisa19559 1.3358.3059.63
NIEDERER Doris SC Madrisa198410 1.481:12.001:10.52
JANN Marco SC Madrisa197311 1.5559.781:01.33
NOTTER Simon  SC Madrisa198112 1.6452.8154.45
BÄRTSCH Köbi Gast196413 1.6557.0055.35
BONER Andreas s. SC Madrisa196514 1.6955.5553.86
PLEISCH Jenny SC Madrisa199415 1.711:13.001:11.29
BRYNER Martin SC Madrisa197016 1.7255.1356.85
LÜTHI Pascal SC Madrisa199417 1.8054.5052.70
SCHINDLER Rolf Gast198118 1.8457.5059.34
BUCHER Patrick SC Madrisa196419 1.961:04.671:02.71
ALLAM Simone SC Madrisa197220 2.071:03.701:01.63
BRYNER Tina SC Madrisa197421 2.1459.011:01.15
BOLZ Hilmar SC Madrisa197022 2.2353.5555.78
BETTINAGLIO Remo SC Madrisa194723 2.451:01.171:03.62
BONER Daniela SC Madrisa196724 2.871:00.6757.80
KNÖPFEL Armin Gast198725 2.9152.2549.34
NIEDERER Luzi SC Madrisa198326 3.221:01.1257.90
JANN Jos SC Madrisa197427 3.561:14.001:10.44
HÄNNI Christian SC Madrisa197428 3.6959.171:02.86
HUTTER Nadine SC Madrisa198329 3.721:12.001:08.28
HÄCHLER Manuela SC Madrisa198030 4.021:07.001:02.98
GARBALD Ladina SC Madrisa198231 4.061:02.3258.26
JANN Thomas SC Madrisa197132 4.2258.2254.00
NIGGLI Andris SC Madrisa198133 4.2859.3055.02
NIEDERER Simon SC Madrisa198534 4.621:06.001:01.38
BUCHER Petra SC Madrisa196735 4.791:14.671:09.88
MICHEL Martina SC Madrisa198036 4.801:05.881:01.08
GRASS Madleina SC Madrisa199337 5.211:05.0059.79
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ROTH Jürg SC Madrisa196738 5.391:00.0054.61
KUNZ Tanja SC Madrisa198839 5.401:02.1556.75
WEBER Ueli SC Madrisa197640 6.1959.8453.65
NIEDERER Sidonia SC Madrisa198941 6.301:03.5957.29
WOLF Tina SC Madrisa197842 6.581:02.0055.42
BÄCHLI Dirk SC Madrisa197443 7.031:03.3356.30
HARTMANN Agnes SC Madrisa196544 7.461:07.0059.54
KUNZ Livia SC Madrisa199245 7.671:00.0052.33
MÜNTENER Dennis SC Madrisa199346 8.7245.0053.72
NIGGLI Diana SC Madrisa198447 8.871:15.001:06.13
KLIESE Tobias SC Madrisa197248 9.111:06.001:15.11
MÜNTENER Ruedi SC Madrisa196649 9.7640.4150.17
UNTERMANN Gina SC Madrisa200150 9.861:20.001:29.86
PARPAN Carlo SC Madrisa198751 17.951:08.001:25.95
MEISSER Fabian SC Madrisa199252 26.4058.001:24.40
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